

Астана қаласы әкімдігінің «№ 72 мектеп-лицей» ШЖҚ МКК

**КСРО ЕҢБЕК СІңІРГЕН ҰСТАЗ Қ. БІТІБАЕВА АТЫНДАҒЫ
ОҚУ-ӘДІСТЕМЕЛІК КАБИНЕТ ЖОСПАРЫ**

/2024-25 оқу жылы/

Жауапты: кабинет жетекшісі – Ж. Адилбекова

Мақсаты: ҚСРО еңбек сіңірген ұстаз Қ.О.Бітібаеваның ұстаздық еңбегін насихаттау, тәжірибесін тарату, ұжым ұстаздарының педагогикалық іскерліктерін жетілдіруге және оны жаңа білім мазмұны бойынша сапалы жағдайға көшіруге бағытталған шығармашылық белсенділігін дамытуға пайдалану, әдістемелік көмек көрсету, оқушылардың дарындылығын, әдебиетке деген құштарлығын арттыру, шығармашылық көзқарасты қамтамасыз ету болып табылады.

Міндеттері:

- алдыңғы қатарлы әдістемелерді, озат педагогикалық іс-тәжірибелерді тарату, оқып, танысып, жүйелеу;
- педагогтарға ашық сабақ, әдістемелік материалдарды дайындауда, инновациялық бағдарламалармен технологияларды оқып енгізуде әдістемелік көмек көрсету;
- педагогтардың біліктілігін көтеруді жоспарлау мен ұйымдастыру;
- оқушылардың дарындылық және шығармашылық қабілеттерін дамытуды мақсатты жүргізу және ұйымдастыру.

Жоспар

№	Мазмұны	Өтілу уақыты	Жауапты
I жартыжылдық			
1	Жұмыс бағдарламаларын, күнтізбелік-тақырыптық жоспарларды, әдістемелік әзірлемелерді дайындау	Қыркүйек	Кабинет жетекшісі Адилбекова Ж.С.
2	Өскемен қаласындағы «Шығыс» әдістемелік орталығы және Қ.О.Бітібаева атындағы республикалық ғылыми-парктикалық зертханамен байланыс, тәжірибе алмасу	Жыл көлемінде	Кабинет жетекшісі Адилбекова Ж.С.
3	Сабақ жүргізуге әдістемелік көмек көрсету	Жыл көлемінде	Адилбекова Ж.С.
4	Мағжан Жұмабаевқа мәнерлеп оқу сайысын ұйымдастыру	Жыл көлемінде	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері
5	Авторлық бағдарлама даярлау, қорғау	Қазан	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері
6	«Зерде» ғылыми жобасына дайындық	Қыркүйек-қазан	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері
7	Мектепшілік және қалалық пәндік олимпиадаларға дайындық	Жыл көлемінде	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері
8	ЖБМ бойынша мұғалімдерге арналған нұсқаулық даярлау (6, 8, 9-сыныптар)	Жыл көлемінде	Адилбекова Ж.С.
9	Оқу-әдістемелік кабинетті педагогикалық әдебиеттермен толықтыру, білімдегі соны жаңалықтармен ақпараттандыру	Жыл көлемінде	Кабинет жетекшісі Адилбекова Ж.С.

10	ЖБМ сәйкес сабақтар бойынша электрондық оқулықтармен жабдықтау	Жыл көлемінде	Кабинет жетекшісі Адилбекова Ж.С.
11	Қ.О.Бітібаеваның «Ой салу, ойланту» технологиясын зерттеу, оны ЖББМ жүзеге асыруда қолдану, шығармашылық топтың мастер-класс жұмысын ұйымдастыру	Жыл көлемінде	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері
12	Тілдер мерекесіне орай «Тіл – достықтың көпірі» тақырыбында оқушылар арасында үш тілде мәнерлеп оқу сайысын ұйымдастыру. Шәкәрім Құдайбердіұлына арналған сайыс ұйымдастыру	Қыркүйек	Адилбекова Ж.С.
13	«Ата-анаммен әдебиет әлемінде». Махамбет Өтемісұлының туғанына 220 жыл мәнерлеп оқу сайысы.	Қараша	Адилбекова Ж.С.
14	Ақын-жазушылармен кездесу	Жыл көлемінде	Адилбекова Ж.С.
15	Оқушыларды түрлі шығармашылық сайыстарға, олимпиадаларға дайындау, қатыстыру	Жыл көлемінде	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері
II жартыжылдық			
13	Сәкен Сейфуллиннің 130 жылдығына сайыс ұйымдастыру	Қаңтар	Адилбекова Ж.С.
14	Қ.О.Бітібаева атындағы оқу-әдістемелік кабинетіне саяхат, көрме	Қаңтар	Адилбекова Ж.С.
15	«Ата-анаммен әдебиет әлемінде» атты оқушыларды көркем шығарма оқыту Ілияс Жансүгіровтің 130 жылдығы	Ақпан	Адилбекова Ж.С.
16	«Ой тастау, ойланту, ойлау» технологиясы негізінде жүргізілген онлайн сабақтарға желіде қосылу, қатысу .	Жыл көлемінде	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері
17	Қ.О.Бітібаева атындағы мектепшілік пәндік олимпиада	Ақпан	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері
18	«Ата-анамен әдебиет әлемінде» жазушы Бейімбет Майлинның 130 жылдығына көрме ұйымдастыру	Наурыз	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері
19	«Классиктер кітапханасы» атты кітап оқу айлығы: «Кітапқа барар жол» акциясы; Кітап жинау; Кітап саудасы Жүсіпбек Аймауытовтың 135 жылдығы	Сәуір	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері
20	«Менің өмірімді өзгерткен кітап» атты оқырман бенефисі	Сәуір	Адилбеова Ж.С.
21	Мәдени орталықтарға, кітапханаларға саяхат	Мамыр	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері
22	Жылдық қорытынды	Мамыр	Адилбекова Ж.С.